Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  14.11.2017                №  30-од
Казань

О переименовании ЦУВ в УМПиСР

Для организации и упорядочения деятельности в сфере воспитательной и

социальной работы в федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования «Казанский национальный исследовательский

технологический университет» п р и к а з ы в а ю:

1. Переименовать Учебно-воспитательный центр (ЦУВ) в Управление

молодежной политики и социальной работы (УМПиСР, порядковый номер 1-6) и

включить в его состав:

1.1 Центр молодежной политики и студенческих инициатив

(сокращенное наименование ЦМПиСИ, реестровый номер 1-6-1) и включить в его

состав:

 1.1.1  Отдел по работе со студенческой молодежью (сокращенное

наименование ОРСМ, реестровый номер 1-6-2);

 1.1.2  Культурно-досуговая студия (сокращенное наименование КДС,

реестровый номер 1-6-3);

 1.1.3  Спортивно-оздоровительный отдел (сокращенное наименование ОСО,

реестровый номер 1-6-4);

1.1.4 Студенческий клуб (сокращенное наименование Студклуб,

реестровый номер 1-6-5).

1.2. Центр социальной работы (сокращенное наименование ЦСР,

реестровый номер 1-6-6) и включить в его состав:

Соответствует оригиналу

2

1.2.1. Отдел социального развития (сокращенное наименование ОСР,

реестровый номер 1-6-7);

1.2.2. Отдел организации медицинской профилактики и антинаркотической

работы (сокращенное наименование ОМПАР, реестровый номер 1-6-8);

1.2.3. Социально-психологический отдел (сокращенное наименование ОСП,

реестровый номер 1-6-9);

1.2.4. Музей КНИТУ (сокращенное наименование Музей КНИТУ,

реестровый номер 1-6-10).

 1.3. Спортивный клуб ФГБОУ ВО «КНИТУ» (сокращенное наименование

Спортклуб ФГБОУ ВО «КНИТУ», реестровый номер 1-6-11).

 1.4. Санаторий-профилакторий ФГБОУ ВО «КНИТУ» (сокращенное

наименование Санаторий-профилакторий ФГБОУ ВО «КНИТУ», реестровый

номер 1-6-12).

1.5. Студенческие советы ДАС №1, ДАС №2, ДАС №3, ДАС №5,

ДАС №6, ДАС №7.

Срок – через 2 месяца с момента выхода настоящего приказа.

1. Утвердить Положение об Управлении молодежной политики и

социальной работы (Приложение).

2. Исполнение обязанностей начальника УМПиСР возложить на

Сугоняко Д.В.

3. Закрепить за УМПиСР следующие помещения: Д-103, Д-103а, Д-105,

Д-63, Д-63а, Д-100, Д-11, Д-11а,  Д-10, Д-8, Д-12, Д-13, Д-9, А-306, актовый зал

корпуса «Д», ранее закрепленные за ЦУВ.

4. Закрепить за УМПиСР оборудование, ранее закрепленное за ЦУВ.

5. И.о. начальника УМПиСР Сугоняко Д.В. :

6.1. Обеспечить разработку должностных инструкций подчиненных

работников и утвердить в установленном порядке.

Срок – в течение 10-ти дней со дня выхода настоящего приказа.

Соответствует оригиналу

3

6.2. Назначить ответственных за противопожарную безопасность

помещений и ответственных за помещения.

Срок – в течение трех дней с момента выхода настоящего приказа.

6.3. Представить номенклатуру дел УМПиСР начальнику ОКиД

Перелыгиной О.А.

6. Начальнику ПФУ Давыдову Д.П. совместно с начальником УМПиСР

Сугоняко Д.П. разработать и утвердить штатное расписание УМПиСР.

Срок – в течение 3-х дней со дня выхода настоящего приказа.

7. Начальнику УОКО Башкирцевой С.А. уведомить работников о

предстоящих изменениях согласно требованиям Трудового кодекса Российской

Федерации.

Срок – в день выхода настоящего приказа.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора          С.В.Юшко

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу о переименовании ЦУВ в УМПиСР

Проректор по ЭФ            Д.Е. Шумбутов

_______________

Начальник УОКО        С.А. Башкирцева

_______________

Сугоняко Д.В.

2314332